

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนผิวจราจรแบบโอเวอร์เลย์ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 5,1 บ้านนางเหล็ก ตำบลเมืองไพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเมืองไพร/เทศบาลตำบลเมืองไพร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,435.000	14.65	94,272.75	1.3642	19.98	128,606.88
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,435.000	229.04	1,473,872.40	1.3642	312.45	2,010,656.72
3	2. งานเบ็ดเตล็ด							
4	2.1 งานป้ายจราจร แบบ น.9	ป้าย	1.000	2,440.00	2,440.00	1.3642	3,328.64	3,328.64
5	2.2 งานป้ายจราจร แบบน.5	ป้าย	2.000	7,180.00	14,360.00	1.3642	9,794.95	19,589.91
6	2.3 งานป้ายจราจร แบบ นต.1-ต.27	ป้าย	20.000	2,520.00	50,400.00	1.3642	3,437.78	68,755.68
7	2.4 งานป้ายจราจร แบบต.77	ป้าย	2.000	4,380.00	8,760.00	1.3642	5,975.19	11,950.39

สัญญา ประเทียง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนผิวจราจรแบบโอเวอร์เลย์ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 5,1 บ้านนางเหล่ง ตำบลเมืองไพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเมืองไพร/เทศบาลตำบลเมืองไพร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.5 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	289.050	290.00	83,824.50	1.3642	395.61	114,353.38
รวมราคากลาง								2,357,241.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนผิวจราจรแบบโอเวอร์เลย์ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 5,1 บ้านนางเหล่ง ตำบลเมืองไพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเมืองไพร/เทศบาลตำบลเมืองไพร



ภิญโญ ประเทียง
(ภิญโญ ประเทียง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นภาพร โพธิ์ศรีลา
(นภาพร โพธิ์ศรีลา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีชาติ แก้วภู
(ปรีชาติ แก้วภู)
กรรมการกำหนดราคากลาง